

---

# GREVE KLOAKSERVICE ApS

**CVR-nr.: 17604740**

Håndværkervænget 3  
2670 Greve

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/12/2025**

---

**tonny christiansen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GREVE KLOAKSERVICE ApS  
Håndværkervænget 3  
2670 Greve

CVR-nr.: 17604740  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens vigtigste forretningsområde og hovedaktivitet er slamsugning og spulearbejde...

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 114.884, som ledelsen betragter som tilfredsstillende. Herefter udgør egenkapitalen kr. 432.806..

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.725.060 hvoraf t.kr. 432.806 ( 25% ) finansieres af egenkapital, mens t.kr. 1.292.254 (75%) finansieres af gæld.

Selskabet driver ingen egentlig forsknings- og udviklingsaktivitet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som kan øve indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2025.

Da virksomheden opfylder betingelserne for at kunne fravælge revision i indeværende regnskabsår, har man besluttet at fravælge revision i indeværende og kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>514.306</b>	
Personaleomkostninger		-393.641	-472.875
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>120.665</b>	<b>-472.875</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		16.855	11.647
Øvrige finansielle omkostninger		-22.636	-11.644
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>114.884</b>	<b>-472.872</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>114.884</b>	<b>-472.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		114.884	-472.872
<b>I alt</b>		<b>114.884</b>	<b>-472.872</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.358	158.080
Andre tilgodehavender		1.484.175	1.718.164
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.637.533</b>	<b>1.876.244</b>
Likvide beholdninger		37.527	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.725.060</b>	<b>1.926.244</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.725.060</b>	<b>1.926.244</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		432.806	317.922
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>632.806</b>	<b>517.922</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.954	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		78.937	328.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		711.363	1.079.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.092.254</b>	<b>1.408.322</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.092.254</b>	<b>1.408.322</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.725.060</b>	<b>1.926.244</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1